**Septē diebus** rē. Si vere pascha celebrare volumus septem diebus. i. semper ab omni malicia agymē de venus r maxie a iudaico errore. **Uñ** ait apostolus: Non in fermento veteri neqz in fermento malicie nequicie sed in agymis sinceritatis r xitatis.

**Omne opus** rē. Qui facit peccatum seruus est peccati. non debemus seruire peccato cum pascha celebra/m? in quo a peccato nos libauit xps.

**Seruile nō facietis** rē. Non permittit agere seruilia alijs diebus qui bus nos prohibuit. **Unde** subdit: sed offeretis sacrificium in igne dño.

**Sacrificiū in igne** rē. **Vx.** Holo-caustumata. vbi innuitur quod ab oibus cessare iubet seruilibus: pterea nō solum primam sed r septimam nominauit: vt totam cōprehenderet vltā humanā: qz illa initium: hec finis in q oia potest comprehendī.

**Altero die** rē. Potuit dicere secunda agymoz: sed ne ad sequentem diem nostram duceret intētionē. i. in crastinū pme dicit: altera die significans resurrectionē que successit passi onis: sicut dies diei. **Atqz** in eodem die rē. Resurrectionis. i. eleuati onis manipuli. i. quando resurrectionem celebramus: dominici sacrificij obliuisci nō debemus: ex quo oblat? est manipulus. **Oleo** rē. **Oporet** em perfectā humanitatē: r perfectā diuinitatē in vnum conuenire: in oleo. i. per eam quam circa nos habuit misericordiam: sic em sacrificium odor suauitatis dño inuenitur: si que de eo digna sunt intelligimus.

**Liba quoqz vini** rē. **Ecce** intelligibilis oblatio melchisedech q in pane r vino perficitur: inde qrtā pars bin offerē vt per quartam partē eūā gelica doctrina significetur. per libationem vero sermo dñicus est q ait: **Hic est meus sanguis** q p multis cfundetur in remissionē pctōz.

**Panem** et. **Oblatio** presentis donozum que est christi mysterium recōciliat nos deo: r cibum preparauit nouum. **Polenta** m. **Vx.** Fricta citrea non manducabitis. pcepta. n. ppi nō solū noua: s; citrea. i. mol

**quintadecima die** mēsis ad vesperuz phase dñi ē: r quinta decima die mēsis hui? solēnitās domini ē agymoz. **Septē diebus** agyma comedetis: dies pmi? erit vobis celeberrim? sanct? qz. **De op? seruale nō facietis** i eo: sed offeretis sacrificium i igne dño septē diebus. **Dies** at septim? erit celebrior r sanctior: nullūqz seruale op? facietis i eo. **Locutusqz** est dominus ad moysen dicens: **Loquere** filijs israel: r dices ad eos: **Lū** igressi fuerit tērraz

**quā** ego dabo vobis: r mesura vrbū suscipietis: vñ mēsis qdē multa: oparij aut panis. **S corpus christi** qui fuerit: **legētē** feret manipulos spicaz primitias mēsis